2023 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名 代表取締役（兼）社長執行役員 COO

水 野 克 己

   （コード番号 8253 東証プライム）

問 合 せ 先 広 報 室 長  若 松 夕 香

   （ T E L ： 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

2023年３月期通期（連結・個別）業績予想の修正に関するお知らせ

 2022 年 11 月 10 日に公表いたしました 2023 年３月期通期（連結・個別）業績予想の修正につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

（１）2023年３月期通期連結業績予想の修正

（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 純収益 事業利益

親会社の

所有者に帰属する

当期利益

基本的１株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 319,000 60,500 40,500 259.07

今回修正予想（Ｂ） 319,500 69,000 47,000 300.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 500 8,500 6,500

増 減 率（ ％ ） 0.2 14.0 16.0

（参考）前期実績

（2022年３月期）
299,017 52,336 35,375 226.35

（２）2023年３月期通期個別業績予想の修正

（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 265,000 29,500 40,000 26,000 166.23

今回修正予想（Ｂ） 265,000 33,500 44,000 28,500 182.22

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 4,000 4,000 2,500

増 減 率（ ％ ） － 13.6 10.0 9.6

（参考）前期実績

（2022年３月期）
252,416 21,663 30,421 21,909 140.12

２．修正の理由

2023年３月期通期業績予想の個別業績につきましては、資産効率の改善や費用対効果を重視した取り組み等に

より、営業利益、経常利益及び当期純利益がそれぞれ、前回予想を上回る見通しとなります。

2023年３月期通期業績予想の連結業績につきましては、個別業績の業況に加え、直近の㈱セゾンファンデック

スや㈱アトリウムの業況や保有しているファンドの公正価値による評価益等を踏まえ、純収益、事業利益及び親

会社の所有者に帰属する当期利益がそれぞれ、前回予想を上回る見通しとなります。

※上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在における将来の見通し、計画のもととなる前提、予測を含んで記載して

おります。実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上